
申込日　　令和　　　年　　　月　　　日

（ 一般　・　学生 ）＊学生団体の場合は、学校長の印をお願いします。

◎
No 年　齢

1

令和　  年　 月   日（   ） 2

令和　  年　 月   日（   ） 3

予約番号 4

5

6

乗船人員： 往路 復路 7

8

9

10

11

12

上級室： 往路 復路 13

14

15

16

17

車輌： 18

19

20

団体運賃計算（往路） （復路） 21

大人　　　　　小人 大人　　　　　小人 22

23

名 ×単価￥ ＝ 名 ×単価￥ ＝ 24

名 ×単価￥ ＝ 名 ×単価￥ ＝ 25

名 名 26

名 ￥ 名 ￥ 27

ｷｬﾝｾﾙ 名 ｷｬﾝｾﾙ 名 28

指定料金計算（往路） （復路） 29

30

野母商船株式会社　　福岡支社

運賃：　￥ 料金： ￥ 車輌： ￥ 合計： ￥ 　福岡市博多区築港本町220番地　博多埠頭第２ターミナルビル

　　　ＴＥＬ　0570-010-510　　ＦＡＸ　092-271-7152

利用室・席 単価 数 金額 利用室・席 単価 数 金額

無賃 無賃

計 計

大人 大人

小人 小人

許可運賃： 許可運賃：

割 引 率 ： 大人（　　）％小人（　　）％ 割 引 率 ： 大人（　　）％小人（　　）％

料金内訳

客室名 数 客室名 数

計 名 計 名

小 人 名 小 人 名

学 生 名 学 生 名

大 人 名 大 人 名

区 間 ⇒

乗船目的

備　　考 №

太
枠
内
に
必
要
事
項
を
ご
記
入
下
さ
い

。

 乗船日（往路） 区 間 ⇒

 乗船日（復路）

団　体　乗　船　申　込　名　簿

団 体 名 　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　印
　　　　　連 絡 先
（　　　　　　） 乗  船  者  氏  名


